はごろもフーズ株式会社 **NEWS RELEASE**



平成28年8月26日

※本資料は静岡市政記者クラブに配布しております。

猫ちゃんの夜のおやつに!パリパリの薄焼きチップス

夜のおやつチップス」4品新発売!

はごろもフーズ株式会社(本社:静岡県静岡市、社長:池田憲一)は、ペットフード製品「無一物 夜 のおやつチップス」4品(かつお、貝柱、えび、ちりめんじゃこ)を、9月1日より全国で発売します。

1. 製品コンセプト・概要

夜は猫ちゃんの活動時間で「おやつ最適タイム」。 猫ちゃんと楽しく過ごす夜のだんらんをご提案します。 キャットフード市場で好調に伸びている スナックカテゴリーのラインナップを拡充します。

深夜〇時 夜8時 朝4時 消化 吸収 排泄 正午

猫ちゃんは本来夜行性!

夜に食事をして、 朝に吸収するのが 猫ちゃんの生態リズムです。

2. 製品特長

- ・高温高圧の焙炒プレス製法で1枚1枚焼き上げました。
 - →猫ちゃんが喜ぶ、パリパリ食感!
 - →猫ちゃんがとびつく、素材の旨みと香りを凝縮!
- 食品添加物や保存料を一切加えない「無一物」シリーズ。安心安全の国内製造です。

何も無いこと、 とは… 何も持っていないこと を表す言葉です。



食品添加物・保存料 不使用!

3. 製品詳細

製品名	無一物 夜のおやつチップス			
	かつお	貝柱	えび	ちりめんじゃこ
規格/賞味期間	内容量4g / 12ヶ月			
参考小売価格	250円(税抜)			
販売予定数(年間)	150千個			
発売時期・地区	平成28年9月1日 全国発売			









※ 無一物 は、はごろもフーズの登録商標です。

【本件のお問合せ先】

報道関係の皆様:はごろもフーズ㈱ 経営企画室 TEL 054-354-5002 担当 田中

: はごろもフーズ㈱ お客様相談室 TEL 0120-123620 (受付時間平日 8:30~17:00)

http://www.hagoromofoods.co.jp/products/petcare/